
 

 

 

 

ANKOMST Ankomst sker från klockan 13:00 fredagen den 9:e augusti. Vid 

ankomsten ges mer detaljerad information om boendet och 

salsfördelningen. Incheckning sker vid huvudentrén på innergården av 

Sven Eriksonsgymnasiet  

BOENDE Varje distrikt tilldelas ett antal sovsalar i form av klassrum eller skrivsal i 

skolan. Några toaletter ligger i nära anslutning till sovsalarna och 

utöver detta finns det fler toaletter i andra byggnader på skolområdet.  

BEMANNING Skolan kommer vara bemannad hela helgen med undantag för den tid 

då tävlingarna pågår. Under natten kommer en sovande arrangör 

finnas på plats i anslutning till huvudentrén om frågor skulle uppstå. 

MAT PÅ SKOLAN Frukost, middag och kvällsfika kommer att serveras i skolans matsal. 

För meny och tider, se separat dokument på eventor och hemsidan.  

FÄLTLUNCH Fältlunchen serveras ute på tävlingen i separat tält. Vid lördagens 

fältlunch kommer en spork att delas ut till alla deltagare för att äta 

med. Denna ska även användas även under söndagens fältlunch och 

behöver därför sparas efter lördagens måltid. Vatten finns att tillgå, 

men av miljöskäl motiverar vi att deltagarna kan dricka ur egen 

medhavd vattenflaska. För meny och tider, se separat dokument på 

eventor och hemsidan. 

LEDARSAMLING Ledarsamlingen sker 21:30 på fredagen och 20:45 på lördagen i 

konferensrummet i hus 1.  

UTCHECKNING Utcheckningen ska ske senast 9:00 på söndagen. Innan utcheckning 

kan ske måste städningen bli godkänd av arrangör.  

STÄDNING Städning ska ske av alla använda klassrum och möblering återställas till 

de skick de var vid ankomsten. Ta gärna ett kort för att minnas hur det 

såg ut. Städutrustning finns på städvagnar i respektive hus. 

NÖDSITUATION  Vid en nödsituation sker återsamling vid Gina Tricot-huset.  
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KONTAKT För frågor om boendet kontaktas Stefan Aroneng, 070-2835787                    

För frågor om maten kontaktas Lena Larsson, 073-0638310 

 

 


